
Dz.U./S S83
29/04/2008      
112327-2008-PL  

Wspólnoty Europejskie – Sektory gospodarki wodnej,
energetyki, transportu i telekomunikacji – Udzielenie zamówienia

1/3

 

 
29/04/2008       S83  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Sektory gospodarki wodnej,
energetyki, transportu i telekomunikacji – Udzielenie zamówienia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

PL-Jaworzno: Maszyny do cięcia węgla lub skał

2008/S 83-112327

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – ZAMÓWIENIA SEKTOROWE

 
SEKCJA I: PODMIOT ZAMAWIAJĄCY
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE:

Południowy Koncern Węglowy S.A., ul. Grunwaldzka 37, Kontakt Wydział Zamówień Publicznych,
Do wiadomości Michał Zastrzeżyński, PL-43-600  Jaworzno. Tel.  (48-32) 618 50 31. E-mail
michal.zastrzezynski@pkwsa.pl. Faks  (48-32) 615 08 62.
Adresy internetowe:
Ogólny adres podmiotu zamawiającego: www.pkwsa.pl.
Adres profilu nabywcy: www.pkwsa.pl.

I.2) GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI PODMIOTU ZAMAWIAJĄCEGO:
Poszukiwanie i wydobycie węgla i innych paliw stałych.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS:
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez podmiot zamawiający:

Najem kombajnu ścianowego JOY 4LS5 dla potrzeb ZG SOBIESKI Południowego Koncernu Węglowego S.A.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług:
Dostawy.
Najem.
Główne miejsce realizacji dostawy Zakład Górniczy "Sobieski" w Jaworznie.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

Przedmiotem zamówienia jest najem kombajnu ścianowego JOY 4LS5 dla potrzeb Zakładu Górniczego
"Sobieski" Południowego Koncernu Węglowego S.A.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
29521220.

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
Nie.

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ UDZIELONEGO ZAMÓWIENIA:
Wartość 830 400,00 PLN.
Bez VAT.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY:
IV.1.1) Rodzaj procedury:

Negocjacyjna bez ogłoszenia
Uzasadnienie wyboru procedury negocjacyjnej bez uprzedniego ogłoszenia:
b) Produkty będące przedmiotem zamówienia są wytwarzane wyłącznie dla potrzeb prac badawczych,
eksperymentalnych, naukowych lub rozwojowych, zgodnie z warunkami określonymi w dyrektywie nie

mailto:michal.zastrzezynski@pkwsa.pl
www.pkwsa.pl
www.pkwsa.pl


Dz.U./S S83
29/04/2008      
112327-2008-PL  

Wspólnoty Europejskie – Sektory gospodarki wodnej,
energetyki, transportu i telekomunikacji – Udzielenie zamówienia

2/3

 

 
29/04/2008       S83  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Sektory gospodarki wodnej,
energetyki, transportu i telekomunikacji – Udzielenie zamówienia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

c) Roboty budowlane/ dostawy/ usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego oferenta z przyczyn:
technicznych
d) Ze względu na wystąpienie pilnej konieczności związanej z wydarzeniami, których podmiot zamawiający nie
mógł przewidzieć oraz zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie: nie
e) Dodatkowe roboty budowlane/ dostawy/ usługi są zamawiane zgodnie z warunkami ściśle określonymi w
dyrektywie: nie
h) Dostawy towarów notowanych i nabywanych na giełdzie towarowej: nie.

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
IV.2.1) Kryteria udzielania zamówienia:

Najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystano aukcję elektroniczną:
Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE:
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez podmiot zamawiający:

06/2008/EZP/MZ.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:
Nie.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) UDZIELENIE ZAMÓWIENIA I JEGO WARTOŚĆ:

ZAMÓWIENIE NR 1
NAZWA Najem kombajnu ścianowego Joy 4LS5 dla potrzeb ZG "Sobieski" Południowego Koncernu
Węglowego S.A.

V.1.1) Data udzielenia zamówienia:
15.4.2008.

V.1.2) Liczba otrzymanych ofert:
1.

V.1.3) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
Joy Maszyny Górnicze Sp. z o.o., ul. Murarska 20, PL-43-100  Tychy. E-mail jmg@joy.com. Tel.  (48-32) 776 28
00. URL: www.joy.com. Faks  (48-32) 776 29 00.

V.1.4) Informacje na temat wartości zamówienia:
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość: 835 590,00 PLN.
Bez Vat
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość: 830 400,00 PLN.
Bez Vat.

V.1.5) Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia:
Nie.

V.1.6) Cena zapłacona za zakupy okazyjne:
SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH:
Nie.

mailto:jmg@joy.com
www.joy.com


Dz.U./S S83
29/04/2008      
112327-2008-PL  

Wspólnoty Europejskie – Sektory gospodarki wodnej,
energetyki, transportu i telekomunikacji – Udzielenie zamówienia

3/3

 

 
29/04/2008       S83  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Sektory gospodarki wodnej,
energetyki, transportu i telekomunikacji – Udzielenie zamówienia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE:
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE:
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:

Urząd Zamówień Publicznych, Al. Szucha 2/4, PL-00-582  Warszawa. E-mail odwolania@uzp.gov.pl. Tel.
 (48-22) 458 78 01. URL: www.uzp.gov.pl. Faks  (48-22) 458 78 00.

VI.3.2) Składanie odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych w terminie 5 dni od dnia doręczenia
rozstrzygnięcia protestu lub upływu terminu do rozstrzygnięcia protestu jednocześnie przekazując kopię
odwołania zamawiającemu. Złożenie odwołania w placówce pocztowej operatora publicznego jest
równoznaczne z wniesieniem do Prezesa Urzędu.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań:
Urząd Zamówień Publicznych, Al. Szucha 2/4, PL-00-582  Warszawa. E-mail odwolania@uzp.gov.pl. Tel.
 (48-22) 458 78 01. URL: www.uzp.gov.pl. Faks  (48-22) 458 78 00.

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
25.4.2008.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

